APEM www.apem.com B-191
B
Nouveau! Série LPI
Poussoirs tactiles à grande touche
Avantages et applications
❑  Avantages
• Grande touche ergonomique (Ø 35 mm)
• Effet tactile

Nouveau! Série LPI
Poussoirs tactiles à grande touche
Guide de codification
LPI
SERIE Fonctions électriques
3 50mA NO
5 5A NO/NC
Couleurs led
X Non lumin.
A Ambre
B Bleue
G Verte
R Rouge
W Blanche
BLOC DE COMMUTATION
Types d’éclairage
0 Non lumineux
1 Point lumineux
4 Anneau lumin.
Tensions led
XX Non lumin.
06 6V
12 12V
24 24V
PARTIE FRONTALE
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement les références du bloc de commutation et celles de la partie frontale.
Cotations : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour commander,
veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.
Unité de conditionnement : 15 pièces pour les versions à montage avant - 20 pièces pour les versions à montage arrière.
Un capuchon d’étanchéité est disponible pour renforcer l’étanchéité des poussoirs LPI. Voir section H.
Montage
1 Montage avant
2 Montage arrière
Etanchéité
X Non étanche
K Etanche
Coul. collerette
X Sans collerette
1 Bleue
2 Noire
3 Verte
4 Grise
5 Jaune
6 Rouge
7 Blanche
9 Ambre
N Gris aluminium
Consulter APEM.
Types de touches
1 Embouti en relief
2 Moulé en relief
3 Sérigraphié en
relief
4 Aucun symbole
5 Sérigraphié
Couleur
de la touche
7 Blanche
Marquage
de la touche
Voir fin de la série.
B-194 APEM www.apem.com
B
Nouveau!Série LPI
Poussoirs tactiles à grande touche
Bloc de commutation
MODELES
DE BASE
BLOC DE COMMUTATION
5A momentané NC/NO
LPI5